
Bielsko-Biała, 23 września 2019 r. 

DZP-3411/04/19
Do Wykonawców ubiegających 

się o udzielenie zamówienia publicznego
___________________________________
Uprzejmie informuję, iż w związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym na zakup energii elektrycznej dla Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej na potrzeby eksploatacji budynków, lokali i obiektów użytkowych wpłynęły zapytania, na które Zamawiający – stosownie do brzmienia art. 38 
ust. 2 ustawy Pzp – udziela odpowiedzi:
„Zapytanie nr 1:
Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy
Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki

- numer NIP

- numer REGON

- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)

- przeznaczenie punktu poboru

- grupa taryfowa 

- kod PPE

- roczny wolumen energii elektrycznej

- numer licznika

- numer aktualnie obowiązującej umowy

- numer ewidencyjny w systemie bilingowym  dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo

- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadania numeru REGON

- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa

- numer rachunku bankowego”.
Odpowiedź.

Zamawiający przekaże wszystkie pliki i dokumenty niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany Sprzedawcy, po podpisaniu umowy. 
„Zapytanie nr 2:
Dotyczy obecnie obowiązujących umów 

„Czy dla wszystkich punktów poboru objętych przedmiotowym postępowaniem proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz kolejny?
Czy umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych dla punktów poboru energii elektrycznej objętych przedmiotowym zamówieniem, dla których proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz kolejny zawarte są na czas nieokreślony?
Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej dla punktów poboru objętych zamówieniem?”
Odpowiedź.

Dla jednego punktu odbioru procedura będzie przeprowadzona po raz pierwszy, w pozostałych przypadkach procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzona po raz kolejny. 

Wszystkie umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych dla punktów poboru energii elektrycznej zawarte są na czas nieokreślony/nieoznaczony. 

Dla jednego punktu poboru energii elektrycznej Sprzedawcą jest Tauron Sprzedaż Sp. z o.o., dla pozostałych jest to EWE energia Sp. z o.o.
„Zapytanie nr 3:
Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy

Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe objęte postępowaniem przetargowym są dostosowane do zasady TPA?
Odpowiedź.

Tak, układy pomiarowo-rozliczeniowe są dostosowane do zmiany sprzedawcy energii elektrycznej 
(zasady TPA). 
„Zapytanie nr 4:
Dotyczy Części VIII SIWZ oraz § 5 ust. 1 załącznika nr 1 do SIWZ „Wzór umowy”
Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie rozliczeń dla punktów poboru energii elektrycznej w grupie taryfowej B22 w zł/MWh z dokładnością do 2 miejsc po przecinku?
Wskazujemy, iż dla grup taryfowych Axx oraz Bxx przyjętą praktyką jest prowadzenie rozliczeń w zł/MWh, co ma również zastosowanie w Taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego przy rozliczaniu stawek opłat dystrybucyjnych. 

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza prowadzenie rozliczeń w zł/MWh na fakturach wystawianych przez Wykonawcę, dla grupy taryfowej B22. 

Jednak do obliczenia ceny w Formularzu Oferty, Wykonawca zobowiązany jest do podania ceny energii 
w zł/kWh.
„Zapytanie nr 5:
Dotyczy pkt 3 Części XI SIWZ 

„Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?”
Odpowiedź.

Tak, Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną. 
„Zapytanie nr 6:
Dotyczy załącznika nr 2 do Umowy „Pełnomocnictwo”
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę pełnomocnictwa do umowy poprzez dodanie następującej treści: 

„Pełnomocnik może udzielać dalszych pełnomocnictw do czynności określonych powyżej.

Niniejsze pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane w drodze pisemnego zawiadomienia przesłanego przez Zamawiającego na adres Pełnomocnika.”

Wyjaśniamy, iż część Wykonawców należących do grup kapitałowych może wykonywać czynności niezbędne do skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy 

przy udziale spółek należących do tej samej grupy kapitałowej. Brak zapisu umożliwiającego udzielanie dalszych pełnomocnictw uniemożliwia udział w/w podmiotów utrudniając tym samym przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy”
Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu treści dołączonego do Umowy (Załącznik Nr 2) pełnomocnictwa. 
Z poważaniem 
